ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 14.12.2016

      №38/192
с.Городище

О внесение изменений в Решение Городищенской сельской Думы от 05.12.2012 №2/12

Рассмотрев протест прокуратуры Санчурского района от 07.11.2016 №02-03-2016 на Решение Городищенской сельской Думы от 05.12.2012 №2/12 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования Городищенского  сельского поселения Санчурского района Кировской области»,на основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Устава муниципального образования Городищенское сельское поселение Санчурского района Кировской области Городищенская  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Решение Городищенской сельской Думы от 05.12.2012 №2/12 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования Городищенского  сельского поселения Санчурского района Кировской области» (далее Положение) :
1.1. Пункт 2.1.23 Положения изложить в новой редакции следующего содержания: « 2.1.23 обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения;».

1.2. Пункт 2.1.24 Положения изложить в новой редакции следующего содержания : « 2.1.24 Участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;».

1.3. Пункт 2.1.27 Положения изложить в новой редакции следующего содержания: « 2.1.27 присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре;».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Вестник Городищенской сельской Думы» и обнародованию на стенде в администрации Городищенского сельского поселения , разместить  текст денного решения   на странице Городищенского сельского поселения  сайте администрации Санчурского муниципального  района Кировской области www. admsanch.ru.

Глава Городищенского

сельского поселения

А.Ю.Проворов.